
^- v^r^-oco^ \^K,^^j^^

Strana l ze 2 291 /2023/TM

Město Nové Strašecí
adresa: Komenského nám. 201, Nové Strašecí
zastoupené: Mgr. Karlem Filipem, starostou města
IČO: 00244155
(dále jen Město) na straně jedné

a

Domov seniorů Nové Strašecí, poskytovatel sociálních služeb
adresa: Křivoklátská 417, 271 Ol Nové Strašecí
jednající: PhDr. Mgr. Miluše Junova, MHA, ředitelka
IČO: 717.09921
č. účtu:
(dále jen Domov seniorů) na straně uruiiv

uzavřely tuto

takto:

SMLOUVU O POSKYTUTÍ PŘÍSPĚVKU

I.

(l) Domov seniorů provozuje kontaktní centrum pro seniory a zdravotně postižené v rámci
projektu POSEZ (dále jen POSEZ) na adrese svého sociálního zařízení v Novém Strašecí.

(2) Město se připojuje k projektu POSEZ, který považuje za velice potřebnou službu
pomoc starším a postiženým občanům města.

a

(3) Město se zavazuje poskytnout Domovu seniorů finanční příspěvek na provoz a činnost
kontaktniho centra POSEZ pro rok 2024 ve výši 120.000,- Kč na náklady nepokryté z jiných
zdrojů.

(4) Město se dále zavazuje vypomoci Domovu seniorů s propagací a informovaností o
činnosti centra POSEZ ve svých informačních systémech, jako jsou: webové stránky,
Mobilní rozhlas, Novostrašecký měsíčník a případně další.

(5) Domov seniorů se zavazuje, že příspěvek poskytnutý na základě této smlouvy použije
pouze a výhradně k účelu uvedenému v či. I odsát. l této smlouvy.

(6) Domov seniorů se zavazuje, že při prezentaci své čiimosti nebo jiným vhodným
způsobem uvede Město jako sponzora programu POSEZ.



Strana 2 ze 2 291 /2023/TM

v\' <

II.
(l) Nejpozději do 31.1.2025, předloží Domov seniorů finančnímu odboru MěU vyúčtování
včetně příslušných dokladů o čerpám příspěvku na účely dle této smlouvy.
(2) Nevyčerpané prostředky z příspěvku, nebo prostředky vyčerpané mimo účelové určení
odpovídající této smlouvě, poukáže Domov seniorů na účet Města nejdéle do 7 dnů od
takovéhoto zjištění.

III.

Uzavření této smlouvy bylo schváleno usnesením zastupitelstva města č. 86 ze dne
14.12.2023.

IV.

Tato smlouva se sepisuje ve dvou výtiscích majících charakter originálu, z nichž každá
smluvní strana obdrží jeden výtisk.

V Novém Strašecí dne 1 8 -12- 2023
V Novém Strašecí dne .^ /Z ^^7

Mgr. Karel Fili
starosta města

^MĚSTO
&

W?
^

^.VMy^.
o <';^ y.).'.<?r

''am?v.*<"t»ró Nov*
p^tow^^^J'^(::c:^síď^KňvokJáíte",T:
271 y^ov*'it^^i

. •• .'<•

PhDr. Mgr. Miluše Junova, MHA
ředitelka


